
Zarządzenie nr IP.0050.223.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 01.10.2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr IP.0050.219.2021 w sprawie powołania komisji przetargowej w celu  

wyboru oferty  dotyczącej wyłonienia wykonawcy na: „Dostawa oleju opałowego dla potrzeb 

grzewczych budynków gminnych” w trybie podstawowym.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr IP.0050.219.2021  Wójta Gminy Grodziec z dnia 22.09.2021 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej w celu  wyboru oferty  dotyczącej wyłonienia wykonawcy na: 

„Dostawa oleju opałowego dla potrzeb grzewczych budynków gminnych” w trybie podstawowym 

wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołać komisję przetargową w celu wyboru oferty na „Dostawa oleju opałowego dla potrzeb 

grzewczych budynków gminnych” w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji- Michał Zimny 

2. Sekretarz Komisji - Aneta Roszak 

3. Członek Komisji – Przemysław Klinowski 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Wójt Gminy Grodziec 

          /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

        

   

 

 


